
大会コード 19170506

： 令和元(２０１９)年５月１８日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： (一財)長野陸上競技協会　北信地区陸上競技協会
： 長野市　長野市教育委員会

(公財)長野市スポーツ協会　信濃毎日新聞社
： しなのメイト株式会社　株式会社アイワ徽章
： 小林 靖志
： 浦野 義忠(トラック)　伊藤 利博(フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■最優秀選手
男子：丸山 大翔(川中島JRC)　勝山 敬太(日滝小)
女子：山口 莉央(安茂里小)　大熊 杏美(坂城JAC)

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

第36回 長野県小学生陸上競技大会
北信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場
主 催

種目 ラウンド 記録 氏名(学年) 所属
従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)

後 援

協 賛
総 務
審 判 長
記録・情報主任

記録の種類 クラス

安茂里小 14秒15
大会新 4年男子 60ｍH 決勝 11秒65 米田 太一(4) 安茂里小 12秒03
大会新 女子 80mH 13秒62 山口 莉央(6)

坂城JAC 13秒69
大会新 男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 51m20 勝山 敬太(6) 日滝小 42m83
大会新 6年女子 100m 決勝 13秒21 大熊 杏美(6)

NDFｼﾞｭﾆｱ 32m18
大会新 女子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 33m97 池田 稀咲(6) 科野小 32m18
大会新 女子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 34m96 浦野 あずみ(6)

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

信大附属長野小 1m28
大会新 男女 4×100ｍ 決勝 58秒12 中澤 美月(6) 千曲ｸﾗﾌﾞ 58秒80
大会新 女子 走高跳 1m30 楠見 莉沙(6)

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

混合 奥 紗綾(6)
米澤 幸太(6)
吾妻 俐玖(6)

(m/s) (℃) (%)(m/s) (℃) (%)
12:00 曇り 南 4.0 22.5 32.009:30 晴れ 南 1.5 20.0 40.0

29.011:00 晴れ 南 1.9 21.5 34.0
13:00 曇り 南南東 2.0 23.0 32.010:00 晴れ 南 1.0 21.0 35.0

〇 ✖ － ｒ

14:00 曇り 南東 1.5 24.0



第36回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会 ﾄﾗｯｸ審判長 浦野 義忠

【開催日】 2019年5月18日(土) ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 伊藤 利博
【主催団体】 北信地区陸上競技協会 記録･情報主任 瀧沢 佳生
【開催日】 2019年5月18日(土)

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 男子3年 北村 光(3) 15.89 金山 凌也(3) 16.67 片貝 怜雄(3) 16.70 清水 亜玖吏(3) 16.75 宮原 想(3) 16.91 前田 航亜(3) 屋代小 16.94 小松 空晴(3) 16.98

100m 小山小 日滝小 坂城JAC 長野市陸上教 更埴陸上教室 玉井 誠士(3) 長野市陸上教 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 5/18 男子4年 小林 礼旺(4) 15.60 田中 駿矢(4) 15.65 宮﨑 蒼空(4) 15.84 樋口 快晴(4) 15.85 髙橋 峻(4) 15.91 竹森 遼太(4) 16.04 滝澤 來樹(4) 16.06 小田切 絃貴(4) 16.10

100m 小山小 埴生小 更埴陸上教室 栄小 埴生小 更級小 坂城JAC 栗ｶﾞ丘小

 5/18 男子5年 柳本 正希(5) 14.78 塩原 知弥(5) 15.21 井出 旭飛(5) 15.32 岩崎 唯人(5) 15.55 宮尾 将弥(5) 15.64 冨田 悠輔(5) 15.67 黒岩 弓純(5) 15.68 小林 羽琉(5) 15.70

100m 信濃小中 長野市陸上教 長野市陸上教 鍋屋田小 千曲市立東小 埴生小 日滝小 昭和小

 5/18 男子6年 丸山 竜平(6) 13.38 浦野 愛矢(6) 14.45 安部 颯真(6) 青木島小 14.69 竹内 温人(6) 通明小 14.91 丸谷 高太郎(6) 15.07 近藤 栄信(6) 15.09

100m 豊洲小 日滝小 関谷 煌(6) 栄小 町田 大夢(6) 大岡小 中野ｽﾏｲﾙ 千曲市立東小

 5/18 男子5･6年 丸山 大翔(6) 3:12.13 稲玉 啓人(6) 3:12.18 三橋 大翔(6) 3:12.86 岡村 颯太(6) 3:16.12 鈴木 士愛(5) 3:23.61 笠嶋 佑樹(6) 3:24.49 増田 慶樹(6) 3:28.86 八井澤 陽斗(6) 3:29.14

1000m 川中島JRC 千曲市立東小 木島平小 飯山小 木島平小 川中島JRC E-NAGANO 木島小

 5/18 男子3年  -3.4 宮澤 里旺(3) 15.70 小林 悠(3) 17.69 髙木 大芽(3) 18.53
60mH 小山小 埴生小 小山小

 5/18 男子4年 米田 太一(4) 11.65 中澤 遼(4) 12.41 村岡 一樹(4) 12.68 宮崎 舜也(4) 12.93 武田 開(4) 13.31 田村 宙輝(4) 14.12 宮尾 絢慎(4) 14.46 龍口 智之進(4) 15.45
60mH 安茂里小 GR 埴生小 屋代小 屋代小 中野小 綿内小 千曲市立東小 城山小

 5/18 男子5･6年 中込 義明(6) 1190 久保 桜河(3) 1063

コンバインドA 通明小 篠ﾉ井東小

 5/18 男子5･6年 勝山 敬太(6) 1996 西村 森太郎(6) 1696 稲玉 健人(6) 1685 伊丹 颯矢(6) 1577 和田 陽(5) 1539 中沢 秀真(6) 1527 宮坂 惺虎斗(5) 1482 髙池 智貴(6) 1470

コンバインドB 日滝小 千曲市立東小 千曲市立東小 信濃小中 篠ﾉ井東小 日滝小 埴生小 長野市陸上教



決勝 5月18日 12:30

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    15.12 野沢 佑太                    長野市陸上教室   2011        

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.1

 1 北村 光(3)     15.89  1 小松 幸平(3)     17.11 
ｷﾀﾑﾗ ｺｳ 小山小 ｺﾏﾂ ｺｳﾍｲ 更級小

 2 金山 凌也(3)     16.67  2 堀内 遥(3)     17.27 
ｶﾅﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 日滝小 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙ 更級小

 3 片貝 怜雄(3)     16.70  3 上原 義生(3)     17.71 
ｶﾀｶｲ ﾚｵ 坂城JAC ｳｴﾊﾗ ﾖｼｷ 長野市陸上教

 4 清水 亜玖吏(3)     16.75  4 佐藤 晴大(3)     17.78 
ｼﾐｽﾞ ｱｸﾞﾘ 長野市陸上教 ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 日滝小

 5 玉井 誠士(3)     16.94  5 小林 陽向(3)     18.06 
ﾀﾏｲ ｾｲｼﾞ 長野市陸上教 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 長野市陸上教

 6 白戸 大雅(3)     17.41  6 柳沢 琉希(3)     18.06 
ｼﾗﾄ ﾀｲｶﾞ 日滝小 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙｷ 埴生小

 7 佐藤 海志(3)     18.28  7 深澤 暖人(3)     18.17 
ｻﾄｳ ｶｲｼ 長野市陸上教 ﾌｶｻﾜ ﾊﾙﾄ 日滝小

 8 佐藤 新太(3)     18.28  8 髙池 仁貴(3)     19.91 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 長野市陸上教 ﾀｶｲｹ ﾋﾄｷ 長野市陸上教

 9 齋藤 翠(3)     20.90 
ｻｲﾄｳ ｽｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速 +0.3

 1 吉池 徠洸(3)     17.46  1 宮原 想(3)     16.91 
ﾖｼｲｹ ﾗｲﾀ 坂城JAC ﾐﾔﾊﾞﾗ  ｿｳ 更埴陸上教室

 2 桑原 壮典(3)     17.74  2 松尾 武(3)     17.16 
ｸﾜﾊﾗ ｿｳｽｹ 城山小 ﾏﾂｵ ﾀｹﾙ 信大附属長野小

 3 鈴木 陵日(3)     18.12  3 田中 聖也(3)     17.45 
ｽｽﾞｷ ﾀｶﾊﾙ 城山小 ﾀﾅｶ ｺｳﾔ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 4 岩嶋 伊吹(3)     18.70  4 北島 圭悟(3)     18.58 
ｲﾜｼﾏ ｲﾌﾞｷ 城山小 ｷﾀｼﾞﾏ ｹｲｺﾞ 綿内小

 5 田島 和輝(3)     18.96  5 上原 蔵士朗(3)     18.62 
ﾀｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 城山小 ｳｴﾊﾗ ｿｳｼﾛｳ 信大附属長野小

 6 小山 慶紫(3)     19.12  6 佐山 快晟(3)     18.84 
ｺﾔﾏ ｹｲｼ 綿内小 ｻﾔﾏ ｶｲｾｲ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 7 岡田 正人(3)     19.25  7 清水 稜揮(3)     19.77 
ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾄ 信大附属長野小 ｼﾐｽﾞ ｲｽﾞｷ NDFｼﾞｭﾆｱ

 8 内山 太翔(3)     19.30  8 荒井 翔太(3)     20.64 
ｳﾁﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 更級小 ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 綿内小

[ 5組] 風速 -1.4 [ 6組] 風速 +0.5

 1 神田 瑞生(3)     17.12  1 齊藤 大我(3)     17.23 
ｶﾝﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 森上小 ｻｲﾄｳﾀｲｶﾞ 井上小

 2 横田 然(3)     17.23  2 冨澤 鉄誠(3)     17.74 
ﾖｺﾀ ｾﾞﾝ 延徳小 ﾄﾐｻﾜﾃｯｾｲ 井上小

 3 市川 慈(3)     17.37  3 瀧澤 巧太郎(3)     18.03 
ｲﾁｶﾜｼﾞﾝ 井上小 ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 平野小

 4 小林 槙博(3)     17.86  4 大塚 斗夢(3)     18.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾋﾛ 延徳小 ｵｵﾂｶ  ﾄﾑ 屋代小

 5 篠原 輝々(3)     18.26  5 阿部 愛永(3)     18.14 
ｼﾉﾊﾗ ｷｷ 森上小 ｱﾍﾞ ﾏﾅﾄ 栗ｶﾞ丘小

 6 髙野 蒼太(3)     18.36  6 西村 櫂人(3)     18.37 
ﾀｶﾉ ｿｳﾀ 中野小 ﾆｼﾑﾗ ｶｲﾄ 森上小

 7 春原 翔太(3)     18.42  7 土屋 知丈(3)     19.49 
ﾊﾙﾊﾗ ｼｮｳﾀ 豊丘小 ﾂﾁﾔﾄﾓﾋﾛ 井上小

 8 外﨑 蒼生(3)     20.29   黒岩 叶聖(3)      
ﾄﾉｻｷｱｵｲ 井上小 ｸﾛｲﾜ ﾄｱ 中野小

[ 7組] 風速 +0.1

 1 前田 航亜(3)     16.94 
ﾏｴﾀﾞ ｶｽﾞｱ 屋代小

 2 小松 空晴(3)     16.98 
ｺﾏﾂ ｽﾊﾞﾙ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 3 仲川 隼人(3)     17.07 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾔﾄ 栗ｶﾞ丘小

 4 三石 聖(3)     17.12 
ﾐﾂｲｼ  ｺｳｷ 更埴陸上教室

 5 原口 慧大(3)     17.64 
ﾊﾗｸﾞﾁ ｹｲﾀ 森上小

 6 夏目 奏斗(3)     18.18 
ﾅﾂﾒ ｶﾅﾄ 森上小

 7 田中 禅(3)     18.89 
ﾀﾅｶ ｾﾞﾝ 木島小

  加藤 秀哉(3)      
ｶﾄｳ ｼｭｳﾔ 森上小
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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9   226
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3   200 4   241
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9   201

7   214 2   239

8    77 3   211

6   237 8    64

所属名 記録／備考
2    96 6    59

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子3年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 北村 光(3) 小山小     15.89(-0.8)   1   1
   2 金山 凌也(3) 日滝小     16.67(-0.8)   1   2
   3 片貝 怜雄(3) 坂城JAC     16.70(-0.8)   1   3
   4 清水 亜玖吏(3) 長野市陸上教     16.75(-0.8)   1   4
   5 宮原 想(3) 更埴陸上教室     16.91(+0.3)   4   1
   6 前田 航亜(3) 屋代小     16.94(+0.1)   7   1
   6 玉井 誠士(3) 長野市陸上教     16.94(-0.8)   1   5
   8 小松 空晴(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.98(+0.1)   7   2
   9 仲川 隼人(3) 栗ｶﾞ丘小     17.07(+0.1)   7   3
  10 小松 幸平(3) 更級小     17.11(-1.1)   2   1
  11 神田 瑞生(3) 森上小     17.12(-1.4)   5   1
  11 三石 聖(3) 更埴陸上教室     17.12(+0.1)   7   4
  13 松尾 武(3) 信大附属長野小     17.16(+0.3)   4   2
  14 齊藤 大我(3) 井上小     17.23(+0.5)   6   1
  14 横田 然(3) 延徳小     17.23(-1.4)   5   2
  16 堀内 遥(3) 更級小     17.27(-1.1)   2   2
  17 市川 慈(3) 井上小     17.37(-1.4)   5   3
  18 白戸 大雅(3) 日滝小     17.41(-0.8)   1   6
  19 田中 聖也(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.45(+0.3)   4   3
  20 吉池 徠洸(3) 坂城JAC     17.46(-1.1)   3   1
  21 原口 慧大(3) 森上小     17.64(+0.1)   7   5
  22 上原 義生(3) 長野市陸上教     17.71(-1.1)   2   3
  23 桑原 壮典(3) 城山小     17.74(-1.1)   3   2
  23 冨澤 鉄誠(3) 井上小     17.74(+0.5)   6   2
  25 佐藤 晴大(3) 日滝小     17.78(-1.1)   2   4
  26 小林 槙博(3) 延徳小     17.86(-1.4)   5   4
  27 瀧澤 巧太郎(3) 平野小     18.03(+0.5)   6   3
  28 小林 陽向(3) 長野市陸上教     18.06(-1.1)   2   5
  28 柳沢 琉希(3) 埴生小     18.06(-1.1)   2   6
  30 鈴木 陵日(3) 城山小     18.12(-1.1)   3   3
  30 大塚 斗夢(3) 屋代小     18.12(+0.5)   6   4
  32 阿部 愛永(3) 栗ｶﾞ丘小     18.14(+0.5)   6   5
  33 深澤 暖人(3) 日滝小     18.17(-1.1)   2   7
  34 夏目 奏斗(3) 森上小     18.18(+0.1)   7   6
  35 篠原 輝々(3) 森上小     18.26(-1.4)   5   5
  36 佐藤 海志(3) 長野市陸上教     18.28(-0.8)   1   7
  36 佐藤 新太(3) 長野市陸上教     18.28(-0.8)   1   8
  38 髙野 蒼太(3) 中野小     18.36(-1.4)   5   6
  39 西村 櫂人(3) 森上小     18.37(+0.5)   6   6
  40 春原 翔太(3) 豊丘小     18.42(-1.4)   5   7
  41 北島 圭悟(3) 綿内小     18.58(+0.3)   4   4
  42 上原 蔵士朗(3) 信大附属長野小     18.62(+0.3)   4   5
  43 岩嶋 伊吹(3) 城山小     18.70(-1.1)   3   4
  44 佐山 快晟(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.84(+0.3)   4   6
  45 田中 禅(3) 木島小     18.89(+0.1)   7   7
  46 田島 和輝(3) 城山小     18.96(-1.1)   3   5
  47 小山 慶紫(3) 綿内小     19.12(-1.1)   3   6
  48 岡田 正人(3) 信大附属長野小     19.25(-1.1)   3   7
  49 内山 太翔(3) 更級小     19.30(-1.1)   3   8
  50 土屋 知丈(3) 井上小     19.49(+0.5)   6   7
  51 清水 稜揮(3) NDFｼﾞｭﾆｱ     19.77(+0.3)   4   7
  52 髙池 仁貴(3) 長野市陸上教     19.91(-1.1)   2   8
  53 外﨑 蒼生(3) 井上小     20.29(-1.4)   5   8
  54 荒井 翔太(3) 綿内小     20.64(+0.3)   4   8
  55 齋藤 翠(3) NDFｼﾞｭﾆｱ     20.90(-0.8)   1   9
    黒岩 叶聖(3) 中野小          (+0.5)DNS   6    
    加藤 秀哉(3) 森上小          (+0.1)DNS   7    

   12
  187
  126

  105
  279
  116
   63
   20
   10
  226
   16
  277

  201
  191
  134
  293
  285
  121
   99
  267
  286

  210
  114
  107
   40
   43
  241
  127
  132
  200

  239
   31
  298

   59
  133
   67
  120
   23
   30
   64

   93
   73
  129
  211
  102
   22

   51

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

   19
  244

   96
  237
   77
  214
   65
   36
  198
  299

組 順位

男子3年

100m
タイムレース

記録（風） 備考



決勝 5月18日 13:00

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.67 野沢 佑太                    長野市陸上教室   2012        

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -1.8

 1 小林 礼旺(4)     15.60  1 竹森 遼太(4)     16.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ 小山小 ﾀｹﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 更級小

 2 田中 駿矢(4)     15.65  2 滝澤 來樹(4)     16.06 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 埴生小 ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城JAC

 3 樋口 快晴(4)     15.85  3 森 奏真(4)     16.73 
ﾋｸﾞﾁ ｶｲｾｲ 栄小 ﾓﾘ ｿｳﾏ 更級小

 4 髙橋 峻(4)     15.91  4 横山 瑛登(4)     16.92 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 埴生小 ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 長野市陸上教

 5 小田切 絃貴(4)     16.10  5 池田 丞多郎(4)     16.93 
ｵﾀｷﾞﾘ  ｹﾞﾝｷ 栗ｶﾞ丘小 ｲｹﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 綿内小

 6 土屋 慶直(4)     16.72  6 水野 卓海(4)     17.31 
ﾂﾁﾔ ﾖｼﾅｵ 中野ｽﾏｲﾙ ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野市陸上教

 7 村松 湊翔(4)     16.97  7 山浦 奏太(4)     17.49 
ﾑﾗﾏﾂ ﾐﾅﾄ 三本柳小 ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾀ 長野市陸上教

 8 永沢 凛旺(4)     17.91   福田 健琉(4)      
ｴｲｻﾞﾜ ﾘｵ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾌｸﾀﾞ ﾀｹﾙ 長野市陸上教

  堤 昌寛(4)      
ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野市陸上教

[ 3組] 風速 -2.1 [ 4組] 風速 -2.7

 1 大村 優仁(4)     16.66  1 伊藤 漣(4)     16.91 
ｵｵﾑﾗ  ﾕｳｼﾞﾝ 栗ｶﾞ丘小 ｲﾄｳ ﾚﾝ 安茂里小

 2 堀内昊汰(4)     16.92  2 川原 璃夢(4)     17.17 
ﾎﾘｳﾁｺｳﾀ 塩崎小 ｶﾜﾊﾗ ﾘｱﾑ 信大附属長野小

 3 角田 虎河(4)     17.28  3 太田 弥真斗(4)     17.31 
ｶｸﾀ ﾀｲｶﾞ 更級小 ｵｵﾀ ﾔﾏﾄ 日滝小

 4 西村 拓海(4)     17.47  4 下島 周(4)     17.32 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾐ 千曲市立東小 ｼﾓｼﾞﾏ ｼｭｳ 信大附属長野小

 5 中村 颯志(4)     17.66  5 古谷 圭志(4)     18.13 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳｼ 千曲市立東小 ﾌﾙﾔ ｹｲｼﾞ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 湯本 豪(4)     18.42  6 阿部 壮甫(4)     18.19 
ﾕﾓﾄ ｺﾞｳ 綿内小 ｱﾍﾞ ｿｳｽｹ NDFｼﾞｭﾆｱ

 7 小久保 兼吾(4)     18.81  7 橋爪 雅輝(4)     18.26 
ｺｸﾎﾞ ｹﾝｺﾞ 綿内小 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｻｷ 城山小

 8 中島 悠斗(4)     19.71  8 立岩 賢伸(4)     18.29 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教 ﾀﾃｲﾜ ｹﾝｼﾝ 信大附属長野小

[ 5組] 風速 -2.2 [ 6組] 風速 -2.1

 1 久保 大河(4)     17.25  1 尾崎 凜生(4)     16.98 
ｸﾎﾞ ﾀｲｶﾞ 千曲市立東小 ｵｻﾞｷ ﾘｵ 屋代小

 2 三井 連真(4)     17.43  2 吉池 琉仁(4)     17.15 
ﾐﾂｲ ﾚﾝﾏ 城山小 ﾖｼｲｹ ﾘｭｳﾄ 坂城JAC

 3 大川 和真(4)     17.76  3 阿部 堪成(4)     17.87 
ｵｵｶﾜ ｶｽﾞﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｱﾍﾞ ｶﾝﾅ 栄小

 4 江本 光希(4)     18.03  4 塚田 蓮星(4)     18.18 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 信大附属長野小 ﾂｶﾀﾞ ﾚﾝﾄ 坂城JAC

 5 矢萩 蒼羽(4)     18.46  5 剱持 遥央(4)     18.53 
ﾔﾊｷﾞ ｿｳﾜ 裾花小 ｹﾝﾓﾂ ﾊﾙﾁｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 北澤 颯大(4)     18.52  6 柿澤 俊輔(4)     19.77 
ｷﾀｻﾞﾜ ｿｳﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｶｷｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 裾花小

  関 駿介(4)       7 阿部 凌太郎(4)     22.03 
ｾｷ ｼｭﾝｽｹ 坂城JAC ｱﾍﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 長野市陸上教

  齋藤 翠(3)        丸山 球真(4)      
ｻｲﾄｳ ｽｲ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾏﾙﾔﾏ ｷｭｳﾏ 千曲市立東小DNS DNS

6   192

2   275 3   142

7   166 7    42

4    12 9   165
DNS

8   119 2    76

5   148 5   276

3    71

9   103 8

6   272 4    25

   72

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

5   278 3   101

氏  名

2   1239   219

No.

8   173 8   117

2    58 9   242

4   175 5   266

3   284 4     6

7    34 6   122

DNS
1   220

DNS

順
6    49 7    13

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    46 8   281

7    78 7   208

4   182 5   213

5     7 3   224

3   115 9   195

2    28 2    61

9   112 4    75

所属名 記録／備考
8    95 6    62

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -2.0 [ 8組] 風速 -3.8

 1 宮﨑 蒼空(4)     15.84  1 中島 悠大(4)     17.03 
ﾐﾔｻﾞｷ  ｿﾗ 更埴陸上教室 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 森上小

 2 青木 悠真(4)     16.63  2 泉 飛向(4)     17.18 
ｱｵｷ ﾕｳﾏ 森上小 ｲｽﾞﾐ    ﾋﾅﾀ 豊洲小

 3 藤田 拓未(4)     16.73  3 湯本 壮祐(4)     17.30 
ﾌｼﾞﾀ ﾀｸﾐ 寺尾小 ﾕﾓﾄ ｿｳｽｹ 中野小

 4 岡澤 天士(4)     17.46  4 藤本 想央(4)     18.19 
ｵｶｻﾞﾜ ﾃﾝｼ 中野小 ﾌｼﾞﾓﾄｿｳ 井上小

 5 寺島 颯太(4)     17.53  5 関谷 翔悟(4)     18.59 
ﾃﾗｼﾏ  ｿｳﾀ 豊洲小 ｾｷﾔ ｼｮｳｺﾞ 通明小

 6 村上  竜成(4)     18.22  6 永田 凛斗(4)     19.04 
ﾑﾗｶﾐ  ﾘｭｳｾｲ 豊洲小 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾝﾄ 青木島小

 7 村石  優斗(4)     18.60  7 笠原 大夢(4)     20.43 
ﾑﾗｲｼ   ﾕｳﾄ 豊洲小 ｶｻﾊﾗ ﾋﾛﾑ 裾花小

 8 細川 昴(4)     19.02   大内 豪馬(4)      
ﾎｿｶﾜ ｽﾊﾞﾙ 森上小 ｵｵｳﾁ ｺﾞｳﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

[ 9組] 風速 -2.9

 1 井本 颯空(4)     16.31 
ｲﾓﾄ ｿｱ 中野小

 2 櫛原 勇太(4)     16.61 
ｸｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ 中野小

 3 白石 雅博(4)     17.13 
ｼﾗｲｼ ﾏｻﾋﾛ 屋代小

 4 竹本 虎太郎(4)     17.29 
ﾀｹﾓﾄ  ｺﾀﾛｳ 栗ｶﾞ丘小

 5 宮本 悠斗(4)     17.32 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾄ 平野小

 6 荒井 優陽(4)     17.85 
ｱﾗｲ   ﾕｳﾋ 豊洲小

 7 田中 想太(4)     17.87 
ﾀﾅｶ ｿｳﾀ 青木島小

 8 荒井 憲心(4)     17.98 
ｱﾗｲｹﾝｼﾝ 井上小

 9 小山 瑛大(4)     21.07 
ｺﾔﾏ ｴｲﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

8    18

2   270

6   154

5   186

7    41

1   297

9   252

4    50

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   254 6   228

2   259 7   152

3   183

4   261 3   143

9   131 5   273
DNS

5   184 2    21

8    80 4   189

7   135 8   258

男子4年

100m

順 ﾚｰﾝ
3    66 9   139

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 小林 礼旺(4) 小山小     15.60 (-0.2)   1   1
   2 田中 駿矢(4) 埴生小     15.65 (-0.2)   1   2
   3 宮﨑 蒼空(4) 更埴陸上教室     15.84 (-2.0)   7   1
   4 樋口 快晴(4) 栄小     15.85 (-0.2)   1   3
   5 髙橋 峻(4) 埴生小     15.91 (-0.2)   1   4
   6 竹森 遼太(4) 更級小     16.04 (-1.8)   2   1
   7 滝澤 來樹(4) 坂城JAC     16.06 (-1.8)   2   2
   8 小田切 絃貴(4) 栗ｶﾞ丘小     16.10 (-0.2)   1   5
   9 井本 颯空(4) 中野小     16.31 (-2.9)   9   1
  10 櫛原 勇太(4) 中野小     16.61 (-2.9)   9   2
  11 青木 悠真(4) 森上小     16.63 (-2.0)   7   2
  12 大村 優仁(4) 栗ｶﾞ丘小     16.66 (-2.1)   3   1
  13 土屋 慶直(4) 中野ｽﾏｲﾙ     16.72 (-0.2)   1   6
  14 森 奏真(4) 更級小     16.73 (-1.8)   2   3
  14 藤田 拓未(4) 寺尾小     16.73 (-2.0)   7   3
  16 伊藤 漣(4) 安茂里小     16.91 (-2.7)   4   1
  17 堀内昊汰(4) 塩崎小     16.92 (-2.1)   3   2
  17 横山 瑛登(4) 長野市陸上教     16.92 (-1.8)   2   4
  19 池田 丞多郎(4) 綿内小     16.93 (-1.8)   2   5
  20 村松 湊翔(4) 三本柳小     16.97 (-0.2)   1   7
  21 尾崎 凜生(4) 屋代小     16.98 (-2.1)   6   1
  22 中島 悠大(4) 森上小     17.03 (-3.8)   8   1
  23 白石 雅博(4) 屋代小     17.13 (-2.9)   9   3
  24 吉池 琉仁(4) 坂城JAC     17.15 (-2.1)   6   2
  25 川原 璃夢(4) 信大附属長野小     17.17 (-2.7)   4   2
  26 泉 飛向(4) 豊洲小     17.18 (-3.8)   8   2
  27 久保 大河(4) 千曲市立東小     17.25 (-2.2)   5   1
  28 角田 虎河(4) 更級小     17.28 (-2.1)   3   3
  29 竹本 虎太郎(4) 栗ｶﾞ丘小     17.29 (-2.9)   9   4
  30 湯本 壮祐(4) 中野小     17.30 (-3.8)   8   3
  31 太田 弥真斗(4) 日滝小     17.31 (-2.7)   4   3
  31 水野 卓海(4) 長野市陸上教     17.31 (-1.8)   2   6
  33 下島 周(4) 信大附属長野小     17.32 (-2.7)   4   4
  33 宮本 悠斗(4) 平野小     17.32 (-2.9)   9   5
  35 三井 連真(4) 城山小     17.43 (-2.2)   5   2
  36 岡澤 天士(4) 中野小     17.46 (-2.0)   7   4
  37 西村 拓海(4) 千曲市立東小     17.47 (-2.1)   3   4
  38 山浦 奏太(4) 長野市陸上教     17.49 (-1.8)   2   7
  39 寺島 颯太(4) 豊洲小     17.53 (-2.0)   7   5
  40 中村 颯志(4) 千曲市立東小     17.66 (-2.1)   3   5
  41 大川 和真(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.76 (-2.2)   5   3
  42 荒井 優陽(4) 豊洲小     17.85 (-2.9)   9   6
  43 阿部 堪成(4) 栄小     17.87 (-2.1)   6   3
  43 田中 想太(4) 青木島小     17.87 (-2.9)   9   7
  45 永沢 凛旺(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     17.91 (-0.2)   1   8
  46 荒井 憲心(4) 井上小     17.98 (-2.9)   9   8
  47 江本 光希(4) 信大附属長野小     18.03 (-2.2)   5   4
  48 古谷 圭志(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.13 (-2.7)   4   5
  49 塚田 蓮星(4) 坂城JAC     18.18 (-2.1)   6   4
  50 藤本 想央(4) 井上小     18.19 (-3.8)   8   4
  50 阿部 壮甫(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     18.19 (-2.7)   4   6
  52 村上  竜成(4) 豊洲小     18.22 (-2.0)   7   6
  53 橋爪 雅輝(4) 城山小     18.26 (-2.7)   4   7
  54 立岩 賢伸(4) 信大附属長野小     18.29 (-2.7)   4   8
  55 湯本 豪(4) 綿内小     18.42 (-2.1)   3   6
  56 矢萩 蒼羽(4) 裾花小     18.46 (-2.2)   5   5
  57 北澤 颯大(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.52 (-2.2)   5   6
  58 剱持 遥央(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.53 (-2.1)   6   5
  59 関谷 翔悟(4) 通明小     18.59 (-3.8)   8   5
  60 村石  優斗(4) 豊洲小     18.60 (-2.0)   7   7
  61 小久保 兼吾(4) 綿内小     18.81 (-2.1)   3   7
  62 細川 昴(4) 森上小     19.02 (-2.0)   7   8
  63 永田 凛斗(4) 青木島小     19.04 (-3.8)   8   6
  64 中島 悠斗(4) 長野市陸上教     19.71 (-2.1)   3   8
  65 柿澤 俊輔(4) 裾花小     19.77 (-2.1)   6   6
  66 笠原 大夢(4) 裾花小     20.43 (-3.8)   8   7
  67 小山 瑛大(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     21.07 (-2.9)   9   9
  68 阿部 凌太郎(4) 長野市陸上教     22.03 (-2.1)   6   7
    堤 昌寛(4) 長野市陸上教          (-0.2)DNS   1    
    福田 健琉(4) 長野市陸上教          (-1.8)DNS   2    
    関 駿介(4) 坂城JAC          (-2.2)DNS   5    
    齋藤 翠(3) NDFｼﾞｭﾆｱ          (-2.2)DNS   5    
    丸山 球真(4) 千曲市立東小          (-2.1)DNS   6    
    大内 豪馬(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少          (-3.8)DNS   8    
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  258
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  186
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  182
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   80
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   34
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   75
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   95
  112
   66
   28
  115
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決勝 5月18日 11:05

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.00 松橋 大夢                    スポコミ東北     2008        

[ 1組] 風速 -3.9 [ 2組] 風速 -1.9

 1 塩原 知弥(5)     15.21  1 柳本 正希(5)     14.78 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 信濃小中

 2 井出 旭飛(5)     15.32  2 黒岩 弓純(5)     15.68 
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 長野市陸上教 ｸﾛｲﾜ ﾕﾐﾊﾙ 日滝小

 3 宮尾 将弥(5)     15.64  3 徳武 快哩(5)     15.98 
ﾐﾔｵ ﾏｻﾔ 千曲市立東小 ﾄｸﾀｹ ｶｲﾘ NDFｼﾞｭﾆｱ

 4 冨田 悠輔(5)     15.67  4 鈴木 聡志(5)     16.09 
ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生小 ｽｽﾞｷ ｻﾄｼ 長野市陸上教

 5 小林 羽琉(5)     15.70  5 佐藤 来輝(5)     16.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 昭和小 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 長野市陸上教

 6 笠井 永遠(5)     15.93  6 坂中 勇斗(5)     17.13 
ｶｻｲ ﾄﾜ 長野市陸上教 ｻｶﾅｶ ﾊﾔﾄ 長野市陸上教

 7 熊谷 颯真(5)     16.25  7 石田 滉生(5)     17.23 
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 長野市陸上教 ｲｼﾀﾞ ｺｳ 森上小

 8 日向 優真(5)     16.92  8 西野 綾汰朗(5)     17.95 
ﾋﾅﾀ ﾕｳﾏ 木島小 ﾆｼﾉ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高山小

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速 -2.1

 1 岩崎 唯人(5)     15.55  1 清水 僚真(5)     16.29 
ｲﾜｻｷ ﾕｲﾄ 鍋屋田小 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾏ 通明小

 2 竹内 譲二(5)     16.26  2 齊藤 蓮(5)     16.32 
ﾀｹｳﾁ ｼﾞｮｳｼﾞ 綿内小 ｻｲﾄｳﾚﾝ 井上小

 3 宮澤 勇輝(5)     16.47  3 関 隆之介(5)     16.43 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｷ 通明小 ｾｷﾘｭｳﾉｽｹ 中野小

 4 伊藤 翔也(5)     17.16  4 藤沢 陽斗(5)     16.53 
ｲﾄｳ    ｼｮｳﾔ 豊洲小 ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 栗ｶﾞ丘小

 5 滝沢 隼汰(5)     17.63  5 下川 來瞳(5)     16.95 
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 綿内小 ｼﾓｶﾜ ｸﾙﾒ 中野小

 6 春原 蒼仁(5)     18.14  6 浦野 涼太(5)     17.13 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳﾄ 平野小 ｳﾗﾉ ﾘｮｳﾀ 平野小

 7 清水 紘翔(5)     18.46  7 山岸 由尚(5)     17.40 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ 寺尾小 ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾋｻ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

  髙橋 迦成(5)       8 夏目 夢翔(5)     17.42 
ﾀｶﾊｼ ｶﾅﾙ 栗ｶﾞ丘小 ﾅﾂﾒﾕﾒﾄ 井上小

  丸山 琳太郎(5)       9 近藤 友晴(5)     17.51 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 塩崎小 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾊﾙ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

   1 柳本 正希(5) 信濃小中     14.78(-1.9)   2   1
   2 塩原 知弥(5) 長野市陸上教     15.21(-3.9)   1   1
   3 井出 旭飛(5) 長野市陸上教     15.32(-3.9)   1   2
   4 岩崎 唯人(5) 鍋屋田小     15.55(-1.1)   3   1
   5 宮尾 将弥(5) 千曲市立東小     15.64(-3.9)   1   3
   6 冨田 悠輔(5) 埴生小     15.67(-3.9)   1   4
   7 黒岩 弓純(5) 日滝小     15.68(-1.9)   2   2
   8 小林 羽琉(5) 昭和小     15.70(-3.9)   1   5
   9 笠井 永遠(5) 長野市陸上教     15.93(-3.9)   1   6
  10 徳武 快哩(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.98(-1.9)   2   3
  11 鈴木 聡志(5) 長野市陸上教     16.09(-1.9)   2   4
  12 熊谷 颯真(5) 長野市陸上教     16.25(-3.9)   1   7
  13 竹内 譲二(5) 綿内小     16.26(-1.1)   3   2
  14 清水 僚真(5) 通明小     16.29(-2.1)   4   1
  15 齊藤 蓮(5) 井上小     16.32(-2.1)   4   2
  16 関 隆之介(5) 中野小     16.43(-2.1)   4   3
  17 宮澤 勇輝(5) 通明小     16.47(-1.1)   3   3
  18 藤沢 陽斗(5) 栗ｶﾞ丘小     16.53(-2.1)   4   4
  19 佐藤 来輝(5) 長野市陸上教     16.69(-1.9)   2   5
  20 日向 優真(5) 木島小     16.92(-3.9)   1   8
  21 下川 來瞳(5) 中野小     16.95(-2.1)   4   5
  22 坂中 勇斗(5) 長野市陸上教     17.13(-1.9)   2   6
  22 浦野 涼太(5) 平野小     17.13(-2.1)   4   6
  24 伊藤 翔也(5) 豊洲小     17.16(-1.1)   3   4
  25 石田 滉生(5) 森上小     17.23(-1.9)   2   7
  26 山岸 由尚(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.40(-2.1)   4   7
  27 夏目 夢翔(5) 井上小     17.42(-2.1)   4   8
  28 近藤 友晴(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.51(-2.1)   4   9
  29 滝沢 隼汰(5) 綿内小     17.63(-1.1)   3   5
  30 西野 綾汰朗(5) 高山小     17.95(-1.9)   2   8
  31 春原 蒼仁(5) 平野小     18.14(-1.1)   3   6
  32 清水 紘翔(5) 寺尾小     18.46(-1.1)   3   7

男子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5   193 3   238
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3   194 5   125
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

   98
  197
   11
  225
  199
  282
  232
   24

組

   79

  231
   52
  203
  287
  188
  205
  296

  269
   15
  265
  280
   70
  295

  249
  136



決勝 5月18日 11:20

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.84 和田 浩明                    信濃町体協       1990        

[ 1組] 風速 -3.7 [ 2組] 風速 -2.3

 1 浦野 愛矢(6)     14.45  1 中村 知暉(6)     15.54 
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 日滝小 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓｷ 千曲市立東小

 2 関谷 煌(6)     14.69  1 宮﨑 隼佑(6)     15.54 
ｾｷﾔ ｷﾗ 栄小 ﾐﾔｻﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 千曲市立東小

 3 町田 大夢(6)     14.91  3 岡田 龍樹(6)     16.40 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 大岡小 ｵｶﾀﾞ ﾀﾂｷ 飯山小

 4 丸谷 高太郎(6)     15.07  4 小林 風音(6)     16.51 
ﾏﾙﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾌｳﾄ 栗ｶﾞ丘小

 5 近藤 栄信(6)     15.09  5 村石 摩裟斗(6)     17.44 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾉﾌﾞ 千曲市立東小 ﾑﾗｲｼ  ﾏｻﾄ 豊洲小

 6 新村 瑛太(6)     15.26  6 諸戸 拓歩(6)     17.52 
ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ 長野市陸上教 ﾓﾛﾄ  ﾀｸﾎ 豊洲小

 7 古賀 琥太郎(6)     15.60  7 田幸 将太(6)     17.74 
ｺｶﾞ ｺﾀﾛｳ 坂城JAC ﾀｺｳ ｼｮｳﾀ 森上小

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -2.9

 1 安部 颯真(6)     14.69  1 丸山 竜平(6)     13.38 
ｱﾍﾞ  ｿｳﾏ 青木島小 ﾏﾙﾔﾏ  ﾘｭｳﾍｲ 豊洲小

 2 竹内 温人(6)     14.91  2 宮澤 駿太朗(6)     15.15 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 通明小 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 通明小

 3 田野 遙人(6)     15.30  3 福原 弥夢(6)     15.27 
ﾀﾉ ﾊﾙﾄ 裾花小 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾛﾑ 栄小

 4 海江田 翔生(6)     15.41  4 鈴木 裕也(6)     15.89 
ｶｲｴﾀﾞ  ｶﾅﾙ 塩崎小 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 日滝小

 5 植木 信吉(6)     15.48  5 野口 翔琉(6)     16.21 
ｳｴｷ   ｼﾝｷﾁ 豊洲小 ﾉｸﾞﾁ  ｶｹﾙ 豊洲小

 6 塚田 響(6)     15.54  6 飛沢 侑志(6)     16.68 
ﾂｶﾀﾞ  ﾋﾋﾞｷ 更埴陸上教室 ﾋｻﾞﾜ ﾕｳｼ 栗ｶﾞ丘小

   1 丸山 竜平(6) 豊洲小     13.38 (-2.9)   4   1
   2 浦野 愛矢(6) 日滝小     14.45 (-3.7)   1   1
   3 安部 颯真(6) 青木島小     14.69 (-0.8)   3   1
   3 関谷 煌(6) 栄小     14.69 (-3.7)   1   2
   5 竹内 温人(6) 通明小     14.91 (-0.8)   3   2
   5 町田 大夢(6) 大岡小     14.91 (-3.7)   1   3
   7 丸谷 高太郎(6) 中野ｽﾏｲﾙ     15.07 (-3.7)   1   4
   8 近藤 栄信(6) 千曲市立東小     15.09 (-3.7)   1   5
   9 宮澤 駿太朗(6) 通明小     15.15 (-2.9)   4   2
  10 新村 瑛太(6) 長野市陸上教     15.26 (-3.7)   1   6
  11 福原 弥夢(6) 栄小     15.27 (-2.9)   4   3
  12 田野 遙人(6) 裾花小     15.30 (-0.8)   3   3
  13 海江田 翔生(6) 塩崎小     15.41 (-0.8)   3   4
  14 植木 信吉(6) 豊洲小     15.48 (-0.8)   3   5
  15 中村 知暉(6) 千曲市立東小     15.54 (-2.3)   2   1
  15 宮﨑 隼佑(6) 千曲市立東小     15.54 (-2.3)   2   1
  15 塚田 響(6) 更埴陸上教室     15.54 (-0.8)   3   6
  18 古賀 琥太郎(6) 坂城JAC     15.60 (-3.7)   1   7
  19 鈴木 裕也(6) 日滝小     15.89 (-2.9)   4   4
  20 野口 翔琉(6) 豊洲小     16.21 (-2.9)   4   5
  21 岡田 龍樹(6) 飯山小     16.40 (-2.3)   2   3
  22 小林 風音(6) 栗ｶﾞ丘小     16.51 (-2.3)   2   4
  23 飛沢 侑志(6) 栗ｶﾞ丘小     16.68 (-2.9)   4   6
  24 村石 摩裟斗(6) 豊洲小     17.44 (-2.3)   2   5
  25 諸戸 拓歩(6) 豊洲小     17.52 (-2.3)   2   6
  26 田幸 将太(6) 森上小     17.74 (-2.3)   2   7
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決勝 5月18日 10:20

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   
大会記録(GR)                  3:01.69 丸山 翔平                    川中島JRC                    

[ 1組] [ 2組]

 1 丸山 大翔(6)   3:12.13  1 和田 絆希(6)   3:32.08 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島JRC ﾜﾀﾞ ﾂﾅｷ 城山小

 2 稲玉 啓人(6)   3:12.18  2 大井 友良(5)   3:33.20 
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹｲﾄ 千曲市立東小 ｵｵｲ ﾕﾗ 川中島JRC

 3 三橋 大翔(6)   3:12.86  3 藤田 琉維(5)   3:39.50 
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平小 ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ 裾花小

 4 岡村 颯太(6)   3:16.12  4 前田 朔杜(5)   3:42.46 
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 飯山小 ﾏｴﾀﾞ ｻｸﾄ 屋代小

 5 鈴木 士愛(5)   3:23.61  5 仲俣 悠太(5)   3:46.28 
ｽｽﾞｷ ﾄｱ 木島平小 ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 笠嶋 佑樹(6)   3:24.49  6 西山 優真(6)   3:49.45 
ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島JRC ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島JRC

 7 服部 真仁(6)   3:29.84  7 羽田 優斗(5)   3:50.13 
ﾊｯﾄﾘ ﾏﾋﾄ 飯山小 ﾊﾀﾞ ﾕｳﾄ 千曲市立東小

 8 関谷 裕生(6)   3:32.22  8 塩入 太陽(5)   3:51.51 
ｾｷﾔ ﾕｳｷ 高山小 ｼｵｲﾘ  ﾀｲﾖｳ 篠ﾉ井東小

 9 佐藤 大河(6)   3:32.37  9 山口 康太(5)   3:52.36 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 長野市陸上教 ﾔﾏｸﾞﾁ  ｺｳﾀ 篠ﾉ井東小

10 清水 真暉(6)   3:35.56 10 清水 健太(5)   3:53.23 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｷ NDFｼﾞｭﾆｱ ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 長野市陸上教

11 金井 珀人(5)   3:35.88 11 宮尾 榮多(5)   3:56.61 
ｶﾅｲ ﾊｸﾄ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｵ ｴｲﾀ E-NAGANO

12 山本 生吹(5)   3:38.90 12 丸山 玄翔(5)   4:02.52 
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 木島平小 ﾏﾙﾔﾏ ｹﾞﾝﾄ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

13 宮岡 凌久(6)   3:40.64 13 村石 奏太(5)   4:04.07 
ﾐﾔｵｶ ﾘｸ 千曲市立東小 ﾑﾗｲｼ ｿｳﾀ 屋代小

14 池田 渓祐(6)   3:41.51 14 細井 陽慈利(5)   4:05.32 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野市陸上教 ﾎｿｲ ﾋｼﾞﾘ 長野市陸上教

15 三ツ井 漣(5)   3:44.39 15 佐山 悠誠(6)   4:11.94 
ﾐﾂｲ ﾚﾝ 長野市陸上教 ｻﾔﾏ ﾕｳｾｲ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

16 上原 大駕(6)   3:49.03 16 清水 翔太(6)   4:17.46 
ｳｴﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 更級小 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 裾花小

  竹内 悠真(6)      17 栁澤 隆矢(6)   4:34.73 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野市陸上教 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳｼ 裾花小

[ 3組]

 1 増田 慶樹(6)   3:28.86 
ﾏｽﾀﾞ ｹｲｼﾞｭ E-NAGANO

 2 八井澤 陽斗(6)   3:29.14 
ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 木島小

 3 本間 遥斗(5)   3:34.84 
ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ 栗ｶﾞ丘小

 4 吉川 唯斗(6)   3:36.34 
ﾖｼｶﾜ ﾕｲﾄ 通明小

 5 宮城 昊明(5)   3:38.41 
ﾐﾔｷﾞ ｺｳﾒｲ 栗ｶﾞ丘小

 6 岸本 莞爾(6)   3:41.63 
ｷｼﾓﾄ ｶﾝｼﾞ E-NAGANO

 7 清水 皓太(5)   3:49.29 
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀ 栗ｶﾞ丘小

 8 中澤 天幸(6)   3:49.93 
ﾅｶｻﾞﾜ  ﾃﾝｺｳ 豊洲小

 9 田中 秀弥(6)   3:53.49 
ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 平野小

10 河原 礼明(5)   3:53.94 
ｶﾜﾊﾗ ﾉﾘｱｷ 長野市陸上教

11 宮野尾 蓮(5)   3:56.86 
ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ E-NAGANO

12 宇佐美 千晴(6)   3:57.30 
ｳｻﾐ ﾁﾊﾙ 栄小

13 山嵜 舜(5)   4:02.17 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｼｭﾝ 栗ｶﾞ丘小

14 古澤 智久(5)   4:07.57 
ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾋｻ 森上小

15 野口 隼聖(5)   4:09.04 
ﾉｸﾞﾁ ｼｭﾝｾｲ E-NAGANO

16 上野 翔琉(5)   4:19.98 
ｳｴﾉ ｶｹﾙ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

17 関﨑 悠(5)   4:22.35 
ｾｷｻﾞｷ   ﾊﾙｶ 豊洲小

7    45

1   130

6

9   271

4   250

    5

13   196

10     3

8    26

11    48

14   262

17   294

16     4

2   288

3

5   229

15    44

11   217 15   150
DNS

12     1

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

   54

14    60 17   144

17   206 12   268

5   216 14   204

2   167 5    39

4   290 10   264

12     8 2     2

10     9 8   215

3   202 16    87

1    69 4    82

7   248 13   164

15   176 11   178

16   291 6   274

9   246 7    37

8   289 1   146

6   161 3   179

所属名 記録／備考
13   177 9   108

ORD No. 氏  名

男子5･6年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 丸山 大翔(6) 川中島JRC     3:12.13   1   1
   2 稲玉 啓人(6) 千曲市立東小     3:12.18   1   2
   3 三橋 大翔(6) 木島平小     3:12.86   1   3
   4 岡村 颯太(6) 飯山小     3:16.12   1   4
   5 鈴木 士愛(5) 木島平小     3:23.61   1   5
   6 笠嶋 佑樹(6) 川中島JRC     3:24.49   1   6
   7 増田 慶樹(6) E-NAGANO     3:28.86   3   1
   8 八井澤 陽斗(6) 木島小     3:29.14   3   2
   9 服部 真仁(6) 飯山小     3:29.84   1   7
  10 和田 絆希(6) 城山小     3:32.08   2   1
  11 関谷 裕生(6) 高山小     3:32.22   1   8
  12 佐藤 大河(6) 長野市陸上教     3:32.37   1   9
  13 大井 友良(5) 川中島JRC     3:33.20   2   2
  14 本間 遥斗(5) 栗ｶﾞ丘小     3:34.84   3   3
  15 清水 真暉(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:35.56   1  10
  16 金井 珀人(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:35.88   1  11
  17 吉川 唯斗(6) 通明小     3:36.34   3   4
  18 宮城 昊明(5) 栗ｶﾞ丘小     3:38.41   3   5
  19 山本 生吹(5) 木島平小     3:38.90   1  12
  20 藤田 琉維(5) 裾花小     3:39.50   2   3
  21 宮岡 凌久(6) 千曲市立東小     3:40.64   1  13
  22 池田 渓祐(6) 長野市陸上教     3:41.51   1  14
  23 岸本 莞爾(6) E-NAGANO     3:41.63   3   6
  24 前田 朔杜(5) 屋代小     3:42.46   2   4
  25 三ツ井 漣(5) 長野市陸上教     3:44.39   1  15
  26 仲俣 悠太(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:46.28   2   5
  27 上原 大駕(6) 更級小     3:49.03   1  16
  28 清水 皓太(5) 栗ｶﾞ丘小     3:49.29   3   7
  29 西山 優真(6) 川中島JRC     3:49.45   2   6
  30 中澤 天幸(6) 豊洲小     3:49.93   3   8
  31 羽田 優斗(5) 千曲市立東小     3:50.13   2   7
  32 塩入 太陽(5) 篠ﾉ井東小     3:51.51   2   8
  33 山口 康太(5) 篠ﾉ井東小     3:52.36   2   9
  34 清水 健太(5) 長野市陸上教     3:53.23   2  10
  35 田中 秀弥(6) 平野小     3:53.49   3   9
  36 河原 礼明(5) 長野市陸上教     3:53.94   3  10
  37 宮尾 榮多(5) E-NAGANO     3:56.61   2  11
  38 宮野尾 蓮(5) E-NAGANO     3:56.86   3  11
  39 宇佐美 千晴(6) 栄小     3:57.30   3  12
  40 山嵜 舜(5) 栗ｶﾞ丘小     4:02.17   3  13
  41 丸山 玄翔(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4:02.52   2  12
  42 村石 奏太(5) 屋代小     4:04.07   2  13
  43 細井 陽慈利(5) 長野市陸上教     4:05.32   2  14
  44 古澤 智久(5) 森上小     4:07.57   3  14
  45 野口 隼聖(5) E-NAGANO     4:09.04   3  15
  46 佐山 悠誠(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4:11.94   2  15
  47 清水 翔太(6) 裾花小     4:17.46   2  16
  48 上野 翔琉(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4:19.98   3  16
  49 関﨑 悠(5) 豊洲小     4:22.35   3  17
  50 栁澤 隆矢(6) 裾花小     4:34.73   2  17
    竹内 悠真(6) 長野市陸上教 DNS   1    
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決勝 5月18日  9:55

大会記録(GR)                    12.95 清水 大地                    屋代             2016        

風速 -3.4

 1 宮澤 里旺(3)     15.70 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｵ 小山小

 2 小林 悠(3)     17.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 埴生小

 3 髙木 大芽(3)     18.53 
ﾀｶｷﾞ ﾀｲｶﾞ 小山小

決勝 5月18日 10:00

大会記録(GR)                    12.03 堀内 俊哉                    昭和             2014        

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -2.3

 1 米田 太一(4)     11.65  1 宮崎 舜也(4)     12.93 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 安茂里小 ﾐﾔｻﾞｷ ｼｭﾝﾔ 屋代小

 2 中澤 遼(4)     12.41  2 田村 宙輝(4)     14.12 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ 埴生小 ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ 綿内小

 3 村岡 一樹(4)     12.68  3 宮尾 絢慎(4)     14.46 
ﾑﾗｵｶ ｶｽﾞｷ 屋代小 ﾐﾔｵ ｹﾝｼﾝ 千曲市立東小

 4 武田 開(4)     13.31  4 龍口 智之進(4)     15.45 
ﾀｹﾀﾞ ｶｲ 中野小 ﾀﾂﾉｸﾁ ﾄﾓﾉｼﾝ 城山小

 5 小山 慧人(4)     15.74  5 山田 仁(4)     15.58 
ｺﾔﾏ ｹｲﾄ 長野市陸上教 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞﾝ 豊丘小

   1 米田 太一(4) 安茂里小     11.65 (+0.5)大会新   1   1
   2 中澤 遼(4) 埴生小     12.41 (+0.5)   1   2
   3 村岡 一樹(4) 屋代小     12.68 (+0.5)   1   3
   4 宮崎 舜也(4) 屋代小     12.93 (-2.3)   2   1
   5 武田 開(4) 中野小     13.31 (+0.5)   1   4
   6 田村 宙輝(4) 綿内小     14.12 (-2.3)   2   2
   7 宮尾 絢慎(4) 千曲市立東小     14.46 (-2.3)   2   3
   8 龍口 智之進(4) 城山小     15.45 (-2.3)   2   4
   9 山田 仁(4) 豊丘小     15.58 (-2.3)   2   5
  10 小山 慧人(4) 長野市陸上教     15.74 (+0.5)   1   5
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4    97

2    94

3   110



2019/ 5/18

中込 義明(6) 17.29(+0.2)        1.10   1190
ﾅｶｺﾞﾐ ﾖｼｱｷ 通明小     387     803      1
久保 桜河(3) 17.36(+0.2)        1.00   1063
ｸﾎﾞ  ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東小     375     688      2
越 優翔(2) 21.89(+0.2) DNS
ｺｼ  ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小     100

決勝 5月18日  9:30

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        
大会記録(GR)                    13.27 大森 剛                      長野市陸上教室   2004        

風速 +0.2

 1 中込 義明(6)     17.29 
ﾅｶｺﾞﾐ ﾖｼｱｷ 通明小

 2 久保 桜河(3)     17.36 
ｸﾎﾞ  ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東小

 3 越 優翔(2)     21.89 
ｺｼ  ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小

決勝 5月18日 12:30

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  
大会記録(GR)                     1.37 小林 紘也                    緑ヶ丘           2002        

中込 義明(6)  1.10
ﾅｶｺﾞﾐ ﾖｼｱｷ 通明小   803
久保 桜河(3)  1.00
ｸﾎﾞ  ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東小   688
越 優翔(2)      DNS
ｺｼ  ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小

DNF

2    81

o o xx2 1    84 o xo

記録 備考
1 3   234 o o o o o xo xx

1m10 1m15

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m85 m90 m95 1m00 1m05
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2    81
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4   234
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3    84

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  234
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男子5･6年

コンバインドA
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点

順位



2019/ 5/18

勝山 敬太(6)  4.01(+0.7)  51.20  1996
ｶﾂﾔﾏ ｹｲﾀ 日滝小  896  1100  1
西村 森太郎(6)  3.87(+0.7)  38.33  1696
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 千曲市立東小  857  839  2
稲玉 健人(6)  3.99(-0.6)  36.12  1685
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ 千曲市立東小  891  794  3
伊丹 颯矢(6)  3.99(0.0)  30.82  1577
ｲﾀﾐ ｿｳﾔ 信濃小中  891  686  4
和田 陽(5)  3.64(+1.0)  33.82  1539
ﾜﾀﾞ  ﾋﾅﾀ 篠ﾉ井東小  792  747  5
中沢 秀真(6)  3.60(-0.7)  33.77  1527
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭｳﾏ 日滝小  781  746  6
宮坂 惺虎斗(5)  3.15(-1.1)  37.75  1482
ﾐﾔｻｶ ｾﾗﾄ 埴生小  655  827  7
髙池 智貴(6)  3.27(+2.2)  35.47  1470
ﾀｶｲｹ ﾄﾓｷ 長野市陸上教  689  781  8
中島 航太郎(6)  3.66(0.0)  27.38  1414
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 森上小  798  616  9
中谷 悠人(6)  3.47(+0.5)  29.23  1399
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 長野市陸上教  745  654  10
飯島 莊太(5)  3.46(+0.5)  29.33  1398
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教  742  656  11
中村 温大(6)  2.97(-0.3)  35.89  1394
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 森上小  605  789  12
綿本 優翔(6)  3.18(-0.7)  26.12  1255
ﾜﾀﾓﾄ  ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小  664  591  13
戸谷 天音(6)  3.46(+0.4)  20.59  1220
ﾄﾔ ｱﾏﾈ 信大附属長野小  742  478  14
窪田 隼士(5)  2.67(+1.3)  27.69  1143
ｸﾎﾞﾀ  ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井東小  521  622  15
田淵 佑真(6)  3.07(+0.3)  21.09  1121
ﾀﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 森上小  633  488  16
湯本 元気(5)  2.52(+1.0)  28.44  1117
ﾕﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 長野市陸上教  479  638  17
西原 慶悟(5)  2.98(0.0)  20.48  1084
ﾆｼﾊﾗ  ｹｲｺﾞ 篠ﾉ井東小  608  476  18
稲玉 丈(6)  2.82(+0.3)  22.44  1079
ｲﾅﾀﾞﾏ ｼﾞｮｳ 千曲市立東小  563  516  19
夏目 響介(5)  2.92(+1.2)  20.44  1066
ﾅﾂﾒ ｷｮｳｽｹ 森上小  591  475  20
吉澤 歩希(5) NM  23.32  584
ﾖｼｻﾞﾜｱﾕｷ 井上小  50  534  21
黒岩 柊斗(5) DNS DNS
ｸﾛｲ ﾜﾋｲﾄ 中野小  DNS
中込 義明(6) DNS DNS
ﾅｶｺﾞﾐ ﾖｼｱｷ 通明小  DNS

総合得点
順位

 240

男子5･6年
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決勝 5月18日  9:40

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  
大会記録(GR)                     4.56 太田 朗                      坂城             2002        

勝山 敬太(6)   4.00   4.01  4.01 (+0.7)
ｶﾂﾔﾏ ｹｲﾀ 日滝小   +1.5   +0.7   896
伊丹 颯矢(6)   3.99   3.80  3.99 (0.0)
ｲﾀﾐ ｿｳﾔ 信濃小中    0.0   +3.2   891
稲玉 健人(6)   3.99   3.15  3.99 (-0.6)
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ 千曲市立東小   -0.6   +2.9   891
西村 森太郎(6)   3.87   3.80  3.87 (+0.7)
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 千曲市立東小   +0.7   +1.1   857
中島 航太郎(6)   3.66   3.64  3.66 (0.0)
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 森上小    0.0   +0.9   798
和田 陽(5)   3.64   3.16  3.64 (+1.0)
ﾜﾀﾞ  ﾋﾅﾀ 篠ﾉ井東小   +1.0   +1.4   792
中沢 秀真(6)   3.51   3.60  3.60 (-0.7)
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭｳﾏ 日滝小   +0.5   -0.7   781
中谷 悠人(6)   3.47   3.41  3.47 (+0.5)
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 長野市陸上教   +0.5   +0.7   745
戸谷 天音(6)   3.46   3.31  3.46 (+0.4)
ﾄﾔ ｱﾏﾈ 信大附属長野小   +0.4   +0.7   742
飯島 莊太(5)   3.46    x  3.46 (+0.5)
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教   +0.5         742
髙池 智貴(6)   2.93   3.27  3.27 (+2.2)
ﾀｶｲｹ ﾄﾓｷ 長野市陸上教   -0.3   +2.2   689
綿本 優翔(6)   3.18   3.18  3.18 (-0.7)
ﾜﾀﾓﾄ  ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小   +1.0   -0.7   664
宮坂 惺虎斗(5)   3.15   2.90  3.15 (-1.1)
ﾐﾔｻｶ ｾﾗﾄ 埴生小   -1.1   +0.8   655
田淵 佑真(6)   2.88   3.07  3.07 (+0.3)
ﾀﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 森上小    0.0   +0.3   633
西原 慶悟(5)   2.98   2.88  2.98 (0.0)
ﾆｼﾊﾗ  ｹｲｺﾞ 篠ﾉ井東小    0.0   +1.6   608
中村 温大(6)   2.85   2.97  2.97 (-0.3)
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 森上小   -0.2   -0.3   605
夏目 響介(5)   2.79   2.92  2.92 (+1.2)
ﾅﾂﾒ ｷｮｳｽｹ 森上小   +0.9   +1.2   591
稲玉 丈(6)   2.82   2.71  2.82 (+0.3)
ｲﾅﾀﾞﾏ ｼﾞｮｳ 千曲市立東小   +0.3   +1.3   563
窪田 隼士(5)   2.67   2.65  2.67 (+1.3)
ｸﾎﾞﾀ  ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井東小   +1.3   +0.8   521
湯本 元気(5)   2.52   2.41  2.52 (+1.0)
ﾕﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 長野市陸上教   +1.0   +2.7   479
吉澤 歩希(5)    x    x      NM
ﾖｼｻﾞﾜｱﾕｷ 井上小                50
中込 義明(6)            DNS
ﾅｶｺﾞﾐ ﾖｼｱｷ 通明小             
黒岩 柊斗(5)            DNS
ｸﾛｲ ﾜﾋｲﾄ 中野小             

備考

1 14   240

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3 3   162

4 20   172

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技

2 5   124

記録

7 12   243

8 13   218

5 9   138

6 16    92

11 4   227

12 11    91

9 10   118

10 8   222

15 2    89

16 1   137

13 22   109

14 23   141

19 21    86

20 6   221

17 7   128

18 18   163

19   188

21 17    17

15   234
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勝山 敬太(6)  51.20 大会新
ｶﾂﾔﾏ ｹｲﾀ 日滝小   1100
西村 森太郎(6)  38.33 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 千曲市立東小    839
宮坂 惺虎斗(5)  37.75 
ﾐﾔｻｶ ｾﾗﾄ 埴生小    827
稲玉 健人(6)  36.12 
ｲﾅﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ 千曲市立東小    794
中村 温大(6)  35.89 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 森上小    789
髙池 智貴(6)  35.47 
ﾀｶｲｹ ﾄﾓｷ 長野市陸上教    781
和田 陽(5)  33.82 
ﾜﾀﾞ  ﾋﾅﾀ 篠ﾉ井東小    747
中沢 秀真(6)  33.77 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭｳﾏ 日滝小    746
伊丹 颯矢(6)  30.82 
ｲﾀﾐ ｿｳﾔ 信濃小中    686
飯島 莊太(5)  29.33 
ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教    656
中谷 悠人(6)  29.23 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 長野市陸上教    654
湯本 元気(5)  28.44 
ﾕﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 長野市陸上教    638
窪田 隼士(5)  27.69 
ｸﾎﾞﾀ  ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井東小    622
中島 航太郎(6)  27.38 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 森上小    616
綿本 優翔(6)  26.12 
ﾜﾀﾓﾄ  ﾕｳﾄ 篠ﾉ井東小    591
吉澤 歩希(5)  23.32 
ﾖｼｻﾞﾜｱﾕｷ 井上小    534
稲玉 丈(6)  22.44 
ｲﾅﾀﾞﾏ ｼﾞｮｳ 千曲市立東小    516
田淵 佑真(6)  21.09 
ﾀﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ 森上小    488
戸谷 天音(6)  20.59 
ﾄﾔ ｱﾏﾈ 信大附属長野小    478
西原 慶悟(5)  20.48 
ﾆｼﾊﾗ  ｹｲｺﾞ 篠ﾉ井東小    476
夏目 響介(5)  20.44 
ﾅﾂﾒ ｷｮｳｽｹ 森上小    475
中込 義明(6)     DNS
ﾅｶｺﾞﾐ ﾖｼｱｷ 通明小
黒岩 柊斗(5)     DNS
ｸﾛｲ ﾜﾋｲﾄ 中野小

記録 備考

1 10   240  51.20    o

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3 2   109    o  37.75

2 4   172  38.33    o

5 23   137  35.89    o

4 21   162    o  36.12

7 8    92  33.82    o

6 20   227    o  35.47

9 19   124  30.82    o

8 12   243    o  33.77

11 11   218  29.23    o

10 16   222  29.33    o

13 3    86    o  27.69

12 18   221  28.44    o

15 13    91  26.12    o

14 15   138    o  27.38

17 6   163
   o  22.44

16 7    17    o  23.32

19 14   118  20.59    o

18 1   141    o  21.09

21 17   128  20.44    o

20 22    89  20.48    o

5   188       

9   234       
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